2024年7月31日
各 位

上場会社名 株式会社 大田花き
代表者 代表執行役社長 磯村 信夫
（コード番号 7555）
問合せ先責任者 執行役管理本部長 平野 俊雄
（TEL 03-3799-5571）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,193 212 287 203 40.05
今回修正予想(B) 3,765 212 287 203 40.05
増減額(B-A) △428 0 0 0
増減率(%) △10.2 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

4,144 220 283 182 35.82

修正の理由
子会社である九州大田花きが卸売市場として国の確認を受けたので、花き卸売業における買付取引の一部を委託取引

に変更しました。それに伴い収益の計上基準を一部見直したことによるものです。影響は売上高のみであり利益の見通し
に変更はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上